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	Quanto contenuto in questo documento è ad esclusivo uso interno di Cioccolato Toscano Srls
Ogni divulgazione, riproduzione e cessione di contenuti a terzi deve essere autorizzata per scritto dalla società stessa.




	DESCRIZIONE PRODOTTO
	PASTICCINO AL CIOCCOLATO SICILIANO

	
	

	INGREDIENTI
	Ingredienti: farcitura crema cacao 46%[( zucchero, oli vegetali (girasole), cacao magro in polvere, cioccolato fondente 8%, cioccolato siciliano 2% (zucchero, pasta di cacao, cacao magro in polvere), emulsionante (E322 lecitina di girasole), aroma naturale di vaniglia)], farina di FRUMENTO, grassi vegetali non idrogenati(palma), zucchero,
amido di mais, acqua, aromi.

	TMC
	270 gg

	MODALITÀ DI CONSERVAZIONE
	Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Non conservare in
frigorifero.

	VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO
	Valore energetico Grassi totali
di cui saturi Proteine Carboidrati
di cui zuccheri fibre
Sale
	Kcal540 / Kj2260 g.31,27
g.2,80
g.5,80 g.58,81 g.40,80 g.0,81
g.0,12



	ANALISI SENSORIALE

	ASPETTO
	Esterno frolla croccante bianco panna
interno morbido colore cacao e cioccolato

	ODORE E SAPORE
	Odore e sapore di cioccolato e vaniglia








	ADEMPIMENTI LEGISLATIVI

	ALLERGENI (Reg.1169/2011 e Direttiva CE 2003/89)
	Può contenere tracce altra frutta a guscio, sesamo, latte, uova, arachidi, soia e cereali contenente
glutine.

	OGM (Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003)
	OGM FREE

	L’AZIENDA COSTA HA IMPLEMENTATO IL SISTEMA DI AUTOCONTROLLO SECONDO I REG. CE 852/2004,853/2004 E SECONDO IL REG. CE 178/2002 PER LA TRACCIABILITÀ DEI PRODOTTI.



	ALLERGENI (inclusi prodotti derivati

	Arachidi
	TR

	Cereali contenenti glutine
	TR

	Crostacei
	-

	Latte
	TR

	Lupino
	-

	Frutta a Guscio
	+

	Molluschi
	-

	Pesce
	-

	Sedano
	-

	Senape
	-

	Sesamo
	TR

	Soia
	TR

	Anidride solforosa e solfiti(< 10mg/kg)
	-

	Uova
	TR



- = non contiene
+ = contiene
Tr = possibili tracce
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